Machinerie D.M. Inc.

Incorporateur a fumier liquide

Livre de piece

0901INC

Page 1 de 15



Machinerie D.M. Inc.

Table des matieres

Incorporateur
Incorporateur complet.........c.cooeiiiiiiiii PAGE 3
Eclaté inCOrporateur. .......cccoeeeeeeeeeeeeeeieeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeens PAGE 4
Tuyau caoutChoucC.........c.coieviiiiiiiiir e PAGE 6
Eclaté DistribUteUN............ccvvveeeeeeerrenneneereeeeeeeeeeeeas PAGE 7
Eclaté ensemble Boite...........ccceveeveeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeenn PAGE 8
Eclaté différents outils...............ccceevuurrrrerereeeeeeeeeenenn. PAGE 9
Eclaté moyeu de roue...........cceeeeeeeeeeeeeeeeeeeenseeeeeeeeeeen. PAGE 10
Eclaté systéme de relevage...........ccoeeeervvvvnreeerreeeennnn. PAGE 11
Hydraulique Incorporateur............ccocviiiiiiiiiiiiiirecneas PAGE 12
Hydraulique systéme de relevage............cc.ccevvvivnnnnnn. PAGE 15

Page 2 de 15




Machinerie D.M. Inc.

INCORPORATEUR

PAGE 11 \

Page 3 de 15



Machinerie D.M. Inc.

INCORPORATEUR

Page 4 de 15



Machinerie D.M. Inc.

INCORPORATEUR
NO NUMERO PIECE NO NUMERO {PIECE
1 INC-S010 :Chassis 14 INC-P189 iPin Extension
2 INC-S018 iExtension gauche 15 INC-S008 Patte
3 INC-S019 :Extension droite 16 PM-P651 :Coussinet
4 INC-S023 iCouvert extension 17 PM-P612 iCollet Mikalor
5 B50,75NC5 :Boulon hexag. Gr 5 - 3/4-10x5 18 NL51,0NC iEcrou auto-blocant 1 UNC
6 NL50,75NC {Ecrou auto-blocant 3-4 UNC 19 B51,0NC2 iBoulon Hex. GR5 1 -8 UNC x 2
7 1 B50,75NC2,5 :Boulon hex. Gr 5 - 3/4-16x2 1/2 20 PM-P362 :Pin poignée
8 INC-S020 iPivot Barrure 21 DIS-P107 iTuyau bleu
9 PM-P598 iCylindre 22 PM-P656 :Couvert plastique
10 PM-P026 iPin @1 23 PM-P616 iCollet
11 INC-S002 :Barre retenue 24 PM-P619 :Collet
12 i B50,37NC5 iBoulon hex. Gr 5 - 3/8-16x5 25 RES-S052 iCoude
13 i NL50,37NC :Ecrou auto-blocant 3-8 UNC 26 PM-P025 Pin @1

Page 5 de 15




Machinerie D.M. Inc.

NUMERO

PIECE

PM-P590

Tuyau DM @4po X 114po

PM-P589

Tuyau DM @4po X 102po

PM-P588

Tuyau DM @4po X 78po

PM-P591

Tuyau DM @5po X 96po

OB iWiNI—~

DIS-P017

Tuyau 3po

Page 6 de 15



Machinerie D.M. Inc.

DISTRIBUTEUR

NO NUMERO :PIECE NO NUMERO {PIECE

1 DIS-S015 Boitier 10 BS0,5NC1,25 iBoulon galva

2 DIS-S003 {Tiroir 11 DIS-S024 :Plaque valve

3 DIS-P075 {Restriction 12 iBS0,31NCO0,75iBoul.Hex.INOX 5-16-18 NCx3-4
4 W50,5 Rondelle - 1/2 13 DIS-P101 Assiette

5 NSO0,5NC (Ecrou Galva 14 DIS-P102 iPoignée

6 {B50,75NC2,5 iBoulon hex. Gr 5 - 3/4-10x2 1/2 15 DIS-P100 iTige

7 NL50,75NC {Ecrou auto-blocant 3-4 UNC

8 DIS-S010 {Ancrage poignée

9 DIS-P064 i{Poignée

Page 7 de 15




BOITE INCORPORATEUR

Machinerie D.M. Inc.

NO PIECE
1 INC-S013 iBoite
2 INC-S016 iDéflecteur
3 WLO0,37 Rondelle auto-blocante - 3/8
4 1BS0,37NCO0,75{Boulon Hex. INOX 3-8 - 16 UNC x 3-4
5 INC-S005 iCoude 4po
6 B80,75NC2 Boulon Acier GR8 3-4 - 10 UNC x 2
7 WL50,75 Rondelle auto-blocante - 3/4
8 INC-P025 iCap
9 INC-S012 iPoignée
10 PM-P025 Pin @1
11 INC-P040 iPin
12 | B50,37NC6,5 iBoulon hex. Gr 5 - 3/8-16x6 1/2
13 INC-P039 iPin
14 | NL50,37NC iEcrou auto-blocant 3-8 UNC
15 INC-S001 iAncrage
16 B50,37NC5 :Boulon hex. Gr 5 - 3/8-16x5
17 PM-P265 Anneau étancheite
18 INC-S009 iPorte
19 INC-S017 iPoignée

Page 8 de 15




Machinerie D.M. Inc.

OUTILS INCORPORATEUR

NO NUMERO PIECE NO NUMERO PIECE
1 INC-S033 Essieu droit 6 INC-P091 Couteau
2 INC-S032 Essieu gauche 7 PM-P527 Boulon roue
3 INC-S029 Essieu bions gauche 8 INC-S038 Ensemble essieu droit
4 INC-S030 Essieu bions droit 9 INC-S037 Ensemble essieu gauche
5 PM-S023 Moyeu roue 10 INC-S036 Ensemble essieu bions gauche
11 INC-S035 Ensemble essieu bions droit

Page 9 de 15




Machinerie D.M. Inc.

MOYEUX COUTEAUX

NO NUMERO {PIECE
1 PM-P296 Essieu
2 PM-P390 Joint étancheite
3 PM-P493 Roulement
4 PM-P485 Moyeu
5 PM-P491 Roulement
6 PM-P495 Rondelle
7 PM-P757 Ecrou creneaux
8 PM-P392 Goupille
9 PM-P649 Couvert

Page 10 de 15



Machinerie D.M. Inc.

SYSTEME DE RELEVAGE

NO NUMERO NUMERO PIECE

1 BR-S001 ASSEMBLAGE BATI 7 BR-S013-INC i3 POINTS INCORPORATEUR
3 PM-P026  iPIN @1 3 (3 1-2LONG) 8 NLO,62NC ECROU AUTO-BLOQUANTE
4 BR-S004 !ASSEMBLAGE TUBE DE PIVOT 9 B50,62NC5 {BOULON HEX Gr 5 - 5/8-11x5
5 BR-P057 TUBE ROND RENFORCI 10 PM-P275A iPIN USINE @1 x 4 3-4 INT.

6 PM-P627  iPIN ORANGE @1 x 7 INT. (8 1-2) 11 HYD-P052 {GRAISSEUR MALE NPT 04

Page 11 de 15




Machinerie D.M. Inc.

Hydraulique incorporateur (page 1)

Page 12 de 15



Machinerie D.M. Inc.

OPTION | Hydraulique incorporateur (page 2)

Page 13 de 15



Machinerie D.M. Inc.

Hydraulique Incorporateur

NO NUMERO PIECE NO NUMERO PIECE

1 PM-P648 iValve ajustable 30 INC-P253 iHyd. Hose centre courte

2 HYD-P086 iHyd. Relais 31 INC-P254 iHyd. Hose centre longue

3 HYD-PO75 iHyd. Relais 32 INC-P255 iHyd. Hose cylindre courte

4 HYD-P060 :Hyd. Relais 33 INC-P256 iHyd. Hose cylindre longue

5 HYD-P074 iHyd. Relais 34 INC-P257 iHyd. Hose extension courte

6 PM-P508 Cylindre 35 INC-P258 :Hyd. Hose extension longue dr
7 HYD-P061 iHyd. Relais 36 INC-P259 iHyd. Hose extension longue ga
8 HYD-PO71 iHyd. Relais 37 INC-P260 iHyd. Hose tracteur

9 HYD-P022 iHyd. Coude

10 HYD-P011 iHyd. Coude

11 HYD-P065 iHyd. Relais

12 PM-P414  iValve poignée

13 HYD-P067 iHyd. Relais

14 PM-P598 :Cylindre

15 HYD-P007 iHyd. Connecteur rapide

Page 14 de 15




Machinerie D.M. Inc.

Hydraulique systéme de relevage

D]

NO NUMERO :PIECE NO NUMERO (PIECE

1 BR-S007 i{Accumulateur 7 HYD-P011 iHyd. Coude

2 HYD-P0O67 iHyd. Relais 8 W0,62 Rondelle 5/8

3 HYD-PQ74 :Hyd. Relais 9 PM-P511 Cylindre

4 HYD-P022 iHyd. Coude 20 BR-P087 Hyd. Hose Cylindre

5 HYD-P0O0O7 iHyd. Connecteur rapide 21 BR-P088 Hyd. Hose Tracteur

6 HYD-P081 iHyd. Relais 22 BR-P089 Hyd. Hose Bombonne

Page 15 de 15




